DE SERVICIO:061240150807

RMU:37510 24-01-07 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:36DP07D023654230

LÍMITE DE PAGO:09 NOV 25

CORTE A PARTIR:10 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:JJG964

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 AGO 25-24 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$237

$237

(DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 500.05
Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2025 12:03:16hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37510 24-01-07 XAXX-010101 005 CFE